

TUUSULAN KUNTA

Uuden viran perustaminen

Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	SIVISTYS	
Tulosalue	VARHAISKASVATUS	
Tulosityksikkö	TUETTU VARHAISKASVATUS	
NIMIKE	PERHEOHJAAJA	
Hinnoittelu kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukko 1.3.04 alkaen tehtäväkohtaisista vähimmäispalkoista	Palkkaryhmä 05VKA044	Palkkahinnoittelu (euro) 2739,40 €/kk
Työsuhteen laatu	virka <input type="checkbox"/> työsuhte <input checked="" type="checkbox"/>	
Työsuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhte alkaen: 1.1.2022	Määräaikainen virka-/työsopimussuhde ajalla:
Työaika kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista		
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	SOSIONOMIKelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviin on vähintään sosiaali- ja terveystieteiden ammattikorkeakoulututkinto, johon sisältyvät varhaiskasvatukseen ja sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneet vähintään 60 opintopisteen laajuiset opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai sosionomin tutkinto, jota on täydennetty mainituilla opinnoilla	
Tehtävät ja valtuudet	Perheohjaajan tehtäväkenttänä koko Tuusulan varhaiskasvatus keskittyen pohjoisen alueelle. Yhteistyö päiväkotien henkilöstön ja veojen kanssa. Perheohjaajan työ on ennaltaehkäisevää työtä, ei ole sosiaalihuoltolain alaista toimintaa. Perheohjaajan työtä tehdään pääasiassa perheen kotona sekä perheen omissa verkostoissa. Työ pitää sisällään ohjausta- ja neuvontaa, psykososiaalista tukea, vanhemmuuden arviointia- ja tukemista, perheen vuorovaikutuksen ja voimavarojen vahvistamista, lapsen tukemista mm. toiminnallisilla menetelmillä sekä monipuolista verkostotyötä. Työtapa on lapsi- ja ratkaisukeskeinen. Työ sisältää työparityöskentelyä sekä itsenäistä työtä	

Muut perustelut	<p>Lasten hyvinvointiin vaikuttaa oleellisesti koko perheen/kasvuyhteisön hyvinvointi. Perheohjaajan tehtävänä on tukea ja auttaa perheitä esim. kasvatuskysymyksissä ennaltaehkäisevästi heidän arjessaan. Monialainen yhteistyö, integratiivisten toimintatapojen luominen ja perhepalveluiden laaja tuntemus vaativat työntekijältä vankan koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi myös innokkuutta ja innovatiivisuutta työn kehittämiseen. Perheohjaaja toimii varhaiskasvatuksen kasvattajien ja johtajien kanssa tiiviissä yhteistyössä. Tehtävän vakinaistuessa palvelua tarjotaan koko kunnassa. Tuusulassa toimii tällä hetkellä yksi vakan perheohjaaja Etelä-Tuusulan alueella. Kuntalaisten tasa-arvoisuus palveluiden saatavuuden näkökulmasta on tärkeää.</p>
------------------------	---